
 

- Strana 1 z 5 - 

 

 
Sp. zn.: CN/36/CN/19 

                                                                                                                                      Č.j.: 2320/19/CN 

 

Zadavatel vyhotovil v souladu s § 119 odst. 2 a § 123 ZZVZ Zprávu o hodnocení nabídek. 
 
 

1. Zadavatel nejmenoval komisi k hodnocení nabídek a hodnocení provedl bez komise s pomocí 
pověřeného administrátora. 

 
2. Seznam podaných nabídek 

 
elektronické nabídky: 
 
 

Číslo 
nabídky: 

Dodavatel: IČO dodavatele: 
Datum a čas podání 

nabídky: 

E1 TOMEGAS s.r.o. 251 74 363 28. 5. 2019 08:51 h 

 
 

Do konce lhůty pro podání nabídek (29. 5. 2019 do 10:00 hod.) zadavatel obdržel 1 elektronickou 
nabídku. Nabídka v elektronické podobě byla autentická, s datovou zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno. Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná nabídka. 
 

3. Otevírání nabídek 
 
Otevírání nabídky provedla dne 29. 5. 2019 od 10:00 hodin v sídle Centrálního nákupu, příspěvková 
organizace, Vejprnická 663/56 318 00 Plzeň, pověřená osoba pro otevírání nabídek. 
 
Při otevírání nabídky nebyl přítomen žádný zástupce dodavatele. 
 
Pověřená osoba pro otevírání nabídek shledala 1 nabídku v elektronické podobě po kontrole splnění 
požadavků dle ust. § 109 ZZVZ jako vyhovující požadavkům zákona. 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ZADAVATEL: Domov pro osoby se zdravotním postižením Milíře, příspěvková organizace 

SÍDLO: č.p. 193, 347 01 Milíře 

IČO: 48329771 

ZASTOUPENÉ: Blanka Šmichová, ředitelka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Jana Dubcová, ředitelka 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Dodávka zkapalněného plynu Propan - Domov pro osoby se zdravotním postižením Milíře, příspěvková 
organizace (2. vyhlášení)“ 

Veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



 

- Strana 2 z 5 - 

 

4. Výsledek hodnocení nabídek 
 
 

Číslo 
nabídky 

Název / jméno a příjmení Dodavatele 
Cena bez DPH 

(marže dodavatele 
za 1 tunu) 

Pořadí 

E1 

TOMEGAS s.r.o. 
Táborská 260, 399 01 Milevsko 
IČO: 251 74 363  
  

4 050,00 

1. 
(nabídka 
nebyla 

hodnocena) 

 

5. Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 
Pověřená osoba zkontrolovala obsah nabídky z hlediska splnění kvalifikace, podmínek účasti, požadavků 
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda dodavatel nepodal nepřijatelnou 
nabídku.  
Současně byla posouzena výše nabídkové ceny dodavatele ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. 
 
Pověřená osoba nezjistila po kontrole nabídky E1 mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
Na základě výše uvedených skutečností bylo shledáno, že dodavatel v podané nabídce E1 splnil 
podmínky účasti zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.  

Výsledek posouzení nabídky 
 
Nabídka č. E1 – elektronická 

 

Obchodní název dodavatele IČO Sídlo dodavatele 

TOMEGAS s.r.o. 251 74 363 Táborská 260, 399 01 Milevsko 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace  Ano 

Nabídka splňuje podmínky účasti zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách 

Ano 

Krycí list nabídky – podepsaný osobou oprávněnou Ano 

Čestné prohlášení základní způsobilost podle § 74 Ano 

Čestné prohlášení profesní způsobilost podle § 77 

Ano  
Obchodní rejstřík 25174363 – spisová značka 
C 7830 
 

 
 
 
 
Čestné prohlášení technická kvalifikace podle § 79 
 
 
 

 
V souladu s požadavky zadavatele uvedenými 
v Zadávací dokumentaci k podání nabídek 
v bodu 7.3. Technické kvalifikace Zadávací 
dokumentace měl být doložen seznam 
významných dodávek obdobného charakteru 
realizovaných Dodavatelem v posledních 3 
letech; přílohou tohoto seznamu mělo být: 
 
 



 

- Strana 3 z 5 - 

 

a) Seznam min 2 významných dodávek 
obdobného charakteru v souhrnné 
hodnotě min. 1 200 000,- Kč bez DPH. 

 
 
Dodavatel doložil: 
 
Reference č. 1 – DD Kurojedy, cena 
1 426 561,- Kč bez DPH, doba realizace 1. 4. 
2016 – 1. 4. 2019, dodávky propanu   
 
 
 
Reference č. 2 – VRÚ Slapy, cena 8 769 059,- 
Kč bez DPH, doba realizace 1. 4. 2016 – 1. 4. 
2019, dodávky propanu a propan butanu 
 

 
 
 
Pověřená osoba na základě výše uvedených skutečností shledala, že dodavatel v podané nabídce 
splnil požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
 
 

Seznam dokladů 
nebo vzorků, 
jejichž předložení 
je podmínkou 
uzavření smlouvy 

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 

 
 výpis z evidence rejstříku trestů každého člena statutárního orgánu a 

současně právnické osoby; ne starší 3 měsíce přede dnem zahájení 

zadávacího řízení; 

 potvrzení příslušného finančního úřadu, že v evidenci daní nemá zachycen 

splatný daňový nedoplatek; ne starší 3 měsíce přede dnem zahájení 

zadávacího řízení; 

 čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani;  

 čestné prohlášení, že nemá nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění; 

 potvrzení OSSZ, že nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; ne 

starší 3 měsíce přede dnem zahájení zadávacího řízení 

Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 

 výpis z obchodního rejstříku; ne starší 3 měsíce přede dnem zahájení 
zadávacího řízení 

Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ 

 Seznam významných dodávek – 2 významné dodávky (v hodnotě                          
min.  1 200 000,- Kč bez DPH). 
 

Doklady – skuteční majitelé dle § 122 odst.3 a 5 (pokud dodavatel nebude zapsán v 
Evidenci skutečných majitelů) 



 

- Strana 4 z 5 - 

 

- Identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle 
zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 
financování terorismu, 

- doklady z nichž vyplývá vztah všech osob k dodavateli jsou zejména: 

 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 

b) seznam akcionářů 

c) rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku 

d) společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy 
 

Návrh rámcové smlouvy - podepsaný osobou 
oprávněnou 

Ano 

Nabídka dodavatele byla úplná?  Ano 

Zjištěna mimořádně nízká nabídková cena?  Ne 

Seznam poddodavatelů Ne 

Závěr: Nabídka dodavatele splňuje veškeré požadavky zadavatele a zákona. 

 
 

 
Bylo shledáno, že nabídka E1 odpovídá zákonným požadavkům, splňuje podmínky účasti zadavatele 
stanovené v zadávacích podmínkách a nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  
 
 

6. Seznam vyřazených nabídek 
 

Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku 
 

7. Popis způsobu hodnocení nabídek 
 
Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky je podle ekonomické výhodnosti, a to dle 
nejnižší nabídkové ceny (marže dodavatele) v Kč bez DPH. 
 
Pověřená osoba doporučuje zadavateli, aby rozhodl o výběru nabídky.  
 
 

8. Závěrečné doporučení 
 
Pověřená osoba doporučuje zadavateli, aby rozhodl o tom, že bude vybrána nabídka dodavatele 
TOMEGAS s.r.o., IČO: 251 74 363, Táborská 260, 399 01 Milevsko, který jako jediný podal nabídku 
v zadávacím řízení a předložil nabídkovou cenu (marži dodavatele za 1 tunu) ve výši 4 050,00,- Kč bez 
DPH (4 900,50,- Kč vč. DPH). Vybraný dodavatel současně prokázal splnění kvalifikace, jeho nabídka byla 
úplná a splňovala požadavky zákona a zadávacích podmínek.  
 
Před uzavřením smlouvy dodavatel předloží na výzvu zadavatele elektronické originály nebo 
konvertované doklady: 
 



 

- Strana 5 z 5 - 

 

- Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 
- Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 
- Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ 

 
S vybraným dodavatelem zadavatel následně uzavře rámcovou smlouvu na plnění předmětu veřejné 
zakázky. 
 
 
 
V Milířích dne 31.5.2019      
  
 

      Blanka Šmichová 
                                                                            ředitelka 

                                         Domov pro osoby se zdravotním postižením 
                                                         Milíře, příspěvková organizace  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal: Mgr. Lukáš Reimann 
 


		2019-05-31T09:42:15+0200
	Blanka Šmichová




